Gualtherus Tyrington vtriusq. iuris doctor, scripsit *Casus quorundam decretalium* lib. 1. *In quasdam constitutiones* lib. 1. Balens.

Gualtherus Wiborne Franciscanus, scripsit ad fratres suos *Proprietates terra* lib. 1. *De Maria & eius filio* lib. 1. *Encomiū Christi parae* lib. 1. *Carmina diuersi generis* lib. 1. Balens.

Gualtherus Wynterborne Sarisburiensis, monachus Dominicanus scripsit *Questionum Theologicarum* lib. 1. sermones multos. Claruit anno Domini 1305.

Guarinus, ab alijs Varinus scribitur, vide infra, ubi de Varino Camerte loquimur, qui nomen suum Graeco Asino scribit. Solent autem Itali & Galli W littera Germanica, quae valet digamma Eoticum, g consonantem preponere, & v simplex scribere, vt Guibelmus pro Wihelmo.

Guarinus

Guarinus Veronensis, Chrysolora Byzantini auctor, scripsit ad Leonellum principem, de differentia assentatoris et amici lib. 1. Grammatica quoque breuem lib. 1. Comparationem Scipionis et Caii lib. 1. Epistolarum ad diuersas lib. 1. Orationes complures lib. 1. Carmina multa. Ex Plutarcho transtulit vitas Martij Coriolani, F. Maximi, Marcelli, Philopomenis, T. Quinij Flamminij, Lysandri, Sylle, Caii Marij, Eumenis, Niciae, M. Craffi, Alexandri Magni, Dionis, M. Bruti, et Homeri: item Enagora vitam ex Isocrate, quae omnia cum Latinis Plutarchi vitis impressa sunt. Transtulit etiam Plutarchi librum de educandis liberis, et alterum de comparatione historiarum Graecarum et Romanarum, cum Plutarchi Moralibus (ut vocant) impressos. Hic et Gregorius Tifernas Strabonis opus Geographicum olim transtulerunt. Guarini Veronensis carmina de Polysemis et vocabulorum differentiis, et alijs quibusdam excusa sunt Norimbergae apud Ioannem Petreum, anno 1551. Eiusdem commentarij in orationem Ciceronis pro Sex. Roscio Amerino, excusi sunt Basileae ab Oporino cum diuersorum auctorum in orationes Ciceronis commentarijs. Eiusdem libellus de dictionibus quae cum diphthongo scribuntur, impressus est ab initio breuioliqui. Regulae grammaticales, cum libello de nominum et verborum differentiis, et opusculo de diphthongis, excusi sunt Mediolani, an. 1492. Claruit an. 1460. Guarinus Veronensis scripsit vitas Homeri, Platonis, Euagora, Aristotelis: quae impressa sunt seorsim post vitas Plutarchi. Lugduni Gazensis.

Guericus abbas Igniacensis, D. Bernardi olim discipulus, scripsit opus sermonum de tempore et sanctis per anni circulum, quos habuit ad fratres suos, epistolas etiam multas. Hinc sermones, per Ioannem Gagneium in lucem editi, Parisijs anno D. 1547. in octauo. \* Et iam recens ad collationem veterum exemplarium a multis et crassis mendis repurgati, per Ioannem Costerium, in 12. Antuerpiae apud Philippum Nutium, anno 1580.

Gueneri Carthusiani olim Coloniae, de venerabili sacramento missarumque valore paradoxa vnde decim, chartae sunt 4. excusa Coloniae apud Petrum Quentel, anno 1535. cum Algero de Eucharistia. Typographus in fine libelli promittit se alia etiam editurum huius auctoris.

Guernerus, vsitatus Wernerus.

\* Guerrini Pisonis Soacy A. C. in feudorum vsus praedicta, methodice ac diligenter explicata, 8. Venetijs 1579.

Guiardi sine Godofridi episcopi Cameracensis, lib. de officijs diuinis. Vixit circa annum 1277.

Guibertus Bristollensis abbas, composuit Historiam sui temporis, lib. 1. Sermones aliquot, lib. 1. Balens.

Guibertus abbas Genblacensis, scripsit libros de miraculis S. Martini. Vixit circa annum 1171.

Guiberti de Tornaco ordinis minorum tractatus de officio episcopi et ecclesiae ceremonijs, nunc primum opera Theodori Cousfeldij editus. Coloniae apud Adolphum Rostium, anno 1571. Duodecimo.

Auctor vixit circa annum 1270.

Guicennasius quidam scripsit de arte Falconum seu accipitrum, e quo nonnulla transtulit G. Tarduuus.

Guido, abbas ad fanum Dionysij prope Parisios, Gallus natione, scripsit volumina magna de vitis sanctorum.

Guido monachus et abbas cenobij de cruce sancti Lenfredi, ordinis diuisi Benedicti, patria Aretinus, scripsit inter cetera opuscula, contra Berengarium clericum Turonensis ecclesiae, de corpore et sanguine Domini lib. 1. De musica quoque lib. 2. et alia. Claruit anno Domini 1030. Eius de Musica libri duo, ad Theobaldum praesulem. Primus scriptus prosa, alter carmine partim heroico, partim trochaico rhythmico. Item alius scriptus ad fratrem de intonatione. Nondum impressi, sunt in bibliotheca Georgij Fabricij. Vixit autem hic Guido sub Ioanne 20. Pontifice Romano circa annum 1030. Scripsit idem contra Berengarium de sacramento.

Guido de Baypbo vel Bayso Regiensis et archidiaconus Bononiensis, scripsit Rosarium super decreto lib. 3. Super decretalibus lib. 5. Vocatur autem etiam alias, Guido de Bayso, omnis Commentarij in Ius canonicum impressi sunt. Guidonis archidiaconi apparatus, manuscriptus apud M. Dresserum. Claruit anno Domini 1290. \* Eius in Decretorum volumen commentaria, Nicolai Superantij, et Petri Albignani Tretij Iureconf. annotationibus illustrata sunt, et excusa in folio regali, Venetijs anno 1580.

Guido Bonatus, Italus, apud forum Lisiui natus, scripsit Theoricam planetarum lib. 1. Super astrologiam iudiciariam lib. 10. qui impressi sunt Venetijs 1506. Contra Franciscanos lib. 1. Et alia. Claruit anno 1280.

\* Guidonis Bergomati de batneis Transcherij oppidi Bergomati, impressa cum aliorum auctorum scriptis de iisdem, in quarto. Bergomi anno 1582.

Guidonis Cameraeensis episcopi, Sermo de 12. sacramentorum fructibus. Vixit circa an. 1255.

Guido Carthusianus, scripsit de vita Hugonis Granopol. episcopi lib. 1. de Carthusianorum institutis lib. 1. epistolas B. Hieronymi emendauit, et in ordinem redegit. Claruit anno Domini 1127.

Guidonis de Cauliaeo Galli chirurgie tractatus septem cum antidotario, impres. Venetijs 1499. cum multis alijs libris chirurgicis, et Lugd. 1572. in 8. Eiusdem Lapidarius, de coniunctione animalium ad se inuicem: de coniunctione herbarum ad se inuicem: de Physiognomia: mansc. apud M. Dres. Eiusdem formularum auxiliorum vulnerum et ulcerum, et c. Item consilia medica, manuscripta habet Ioan. Schenkus medicus Friburg. Brisgoiae.

Guido de Columna, Siculus natione, patria Messanenensis, restaurauit ac scholijs ornauit tam Diem Cretensem, quam Daretem Phrygium, in historijs de bello Troiano, ut habet Bossonus Burienfis in suo catalogo. Et scripsit plenissime quicquid in tota historia vniuersaliter ac particulariter fuerit

gestum, ediditq; Chronicon magnum lib. 36. De bello Troiano lib. 1. De regibus ac rebus Anglorum plura tradit. Claruit anno D. 1287.

Guido Cöcordiensis episcopus citatur in Summa Angelica, inter Canonici vel iuvis iuris scriptores.

Guido Ebroiten, ordinis fratrum Predicatorum, præter regulas Tichonij, quædam dedit documenta ad sacra scriptura sensum capessendū, quæ in quarundam conventuum bibliothecis inter cetera eius opera recollecta inveniuntur. Claruit tempore Caroli sexti Francorum regis.

Guido Fabricius Boderianus Syriacum contextum ndus testamenti in Latinam linguam transtulit, quæ eius translatio in opere Bibliorum Regiorum Antuerpiæ impressa est.

Guido Ferrariensis ecclesiæ presbyter, & episcopus, scripsit carmine opus ad Clementem papam quantum super novum & vetus testamentum, imitatus Petrum de Riga, quod vocavit Margaritam Bibliam. Claruit anno Domini 1310.

Guido Flonochetus, patria Narbonensis, Dominicanorum generalis magister, Chronicon scripsit lib. 1. Obijt anno Domini 1452.

Guidonis Iuuenalis pro reformatione monastica defensio, impressa olim Parisijs à Dionysio Rose. Guidonis Iuuenalis annotationes quædam in elegantias Laurentij Valle, & in A. Gellij aliquot capita interpretatio restituta. Rob. Stephanus impressit Lutetia. Eiusdem commentaria in Terentium impressa Lugduni 1522.

Guidonis Laurini Brungenis in Iulium Casarem Huberti Goltzij, sine numismata Iulij Cesaris commentationes. In catalogo officina Goltziana commemorantur.

Guido de Marchia, Franciscanus, scripsit ad Romanum pontificem rithmicè, querelam mundi contra religionem fratrum lib. 1.

Guidonis de monte Roherij, Enchiridion sacerdotum, seu Manipulus curatorum. Accessit Ritibus celebrandi officium Missæ, pro instructione Novitiorum. Venetijs & Antuerpiæ 1570. \* Enchiridion ante C. C. annos editum, nunc sublati mendis docti cuiusdam Theologi diligentia pristino nitore restitutum 16. Antuerpiæ apud Ioannem Beldernum, anno 1580.

Guido Morillonus, scripsit argumeta ac scholia in epistolas Heroidum: & in Ibin Ovidij: Gryphius impressit, & Gymnicus Colonia anno D. 1543. Petrus Nannius refert Guidonem Morillonum magna fide & fruge cömentarios in Luivium conscripsisse, ac se illi sæpe authorem fuisse, ut sua in lucem ederet, sed nondum persuasisse, sperare se sâmen, si ipse in vita sua non emulgarit, filios eius iuvenes doctissimos emulgaturos esse.

\* Guido de Paigipso edidit apparatus sexti libri Decretalium: habetur in fol. & in membrana scriptus in bibl. Imperat. Viennæ.

Guido Papa Do. I. C. præstantissimus scripsit in 1. & 2. Decret. Super omnes partes iuris civilis. De accusatione & inquisitione. De contractibus

illicitis. De contractibus mercatorum. De licentia compulsionibus. Quibus casibus habeat locum penitentia. Clausulas derogatorias. Consiliorum volumina 3. typis excusa. Consilium de passis tempore matrimonij, quomodo succedat filia & eius filij. De servitute negatoria. Decisiones Parlamenti Delphinalis. De excusatore sine mandato. De inventario conficiendo in hereditatibus. Quomodo laici ducis Sabaudia possint trahi eorum ecclesiastico. De presumptionibus. De re scriptis. Item de statu Delphinati. Si quis per literas. Singularia super Statutum, Si quis per literas, cum commento. Guidonis Papæ Decisiones cum additionibus, impressi sunt Francfurti anno Domini 1575. in folio. De appellationibus, & attentatis appellatione pendente tractatus. Colonia anno 1573. \* Eius lectura & commentarij in librum XXX. pandectarū, qui est de legatis primus: Et in Digesti novi, seu XXXII. Tit. 1. De re iudicata, cum argumentis & summarijs triplo amplius aucti, & multo emendatius & accuratius, quam olim excusi folio, Francfurti. Item Lectura subtilis & aurea, vtriusq; iuris Monarchæ, super IIII. & VI. libros C. folio Francfurti anno 1580. Præterea Tractatus singulares & in praxi frequentissimi, cum annotationibus & quibusdam additionibus D. Ioan. Thierrij Lingonensis, iurium interpretis: nunc denuo recogniti, & sua integritati restituti folio, Francfurti anno 1580.

Guido Perpiniannus, patria Catalanus, ordinis fratrum B. Mariae de monte Carmeli, Majoricensis, Eluensisq; ecclesiarum episcopus, scripsit Opus tripartitū de perfectione vitæ catholice, ad Ioan. Papam XXI. lib. 1. super sententias lib. 4. quod libeta sex lib. 1. quæstiones ordinarias lib. 1. de concordantia evangelistarum lib. 1. correctorium decreti lib. 3. ad Cardinalem Albanen. lib. 1. in libros Physicorum lib. 8. Quæstiones de anima lib. 1. alia quodque plura. Claruit anno Domini 1330. Idem, præter ea quæ ex Tritemio citantur, edidit Reprobationes operis Catalonici, quod puto ab Arnaldo de Villanova exisse lib. 1. Fertur etiam scripsisse in Cantica Evangelica lib. 1. ac cömentarios in matrem Bibliorum partem, & in multos Aristot. libros. Opus eius, de heresibus ad Cardinalem Albanensem; Parisijs est excusum in folio, per Rodocum Badium.

Guido Raddennas presbyter, historiam pontificum scripsit, & historiam de bello Gottborum.

Guido de Suzaria, scripsit de actionibus causarum lib. 1. declarationes varias. Cömentarios in 1. & 2. ff. veteris. Tractatum de iudicijs, tortura, & tormentis. Lugduni 1514. \* Eiusdem & Iulij Clavij, C. Tractatus de iure Emphyteutico 8. Colonia apud Ioannem Gymnicum 1579.

\* Guidi Panciroli in Gymnasio Taurinensi confictiorum & vespertinarum Lektionum primarij liber primus. In folio Venetijs.

Guido Posthumus Sylvestris Pisarenensis scripsit elegiarum libros duos ad Leonem pontificem Max. excusos Bononia per Hieronymum de Benedictis;

redditis, anno Domini 1524.

Guidonis de Tornaco sermones varij, forte Guiberti de Tornaco.

\* Guidi Vbaldi è Marchionibus Montis Planiſſimariorum vniuersalium Theorica. 8. Coloniae, apud Maternum Cholinum, anno 1579. Eiusdem Mechanicorum liber. In quo contexta sunt: De libra, de veste, de trochlea, de axe in peritrochio, de ruo, de cochlea. In fol. Pisauri 1579.

Guilhelmus nomen proprium quod Germani per digamma Eolicum Wilhelmus pronunciant. Budæus etiam Græcis literis idem pronomē suum ἠὲ μωσῆς scribit, melius ἠὲ μωσῆς scripturus, alijs etiam Guilermus.

Guilhelmus quidam Theophrastum ante Gazam barbaram transtulit, ut ipse Gaza in præfatione scribit.

Guilhelmus Abbas sancti Theodorici, et postea monachus Clareuallensis sub diuo Bernardo ordinis Cisterciensis, scripsit vitam sancti Bernardi abbatis lib. 1. speculum fidei lib. 1. enigma fidei lib. 1. ad Theophilum de natura animæ lib. 1. de contemplando Deo lib. 1. de natura et dignitate amoris lib. 1. de sacramento altaris lib. 1. meditationes pro nouis ijs lib. 1. contra Petrum Abelardum lib. 1. in canticis canticorum imperfectum lib. 1. in epist. Pauli ad Rom. lib. 1. et quedam alia. Claruit anno 1140.

Guilhelmus Abbas, scripsit prophetias rerum futurarum, lib. 1. Claruit anno 1298. Balens.

\* Guilhelmi Adolphi Scribonij Marpurgensis, Isagoge spherica methodicè propoſita 8. Francofurti apud Vuechelum. Eiusdem Rerum Phisicarum iuxta leges Logicas Methodica explicatio 8. Francofurti apud Vuechelum. Hac rerum naturalium doctrina methodica, post secundam editionem de nouo copiosissime adaucta, et in tres libros distincta 8. Basilea ex officina haredum Petri Perna 1583.

Guilermus Aegidius Selandus de Vuiffelrerek, librum scripsit super cælestium motuum indagacione sine calculo: impressum anno 1494.

\* Guilhelmi Alani Angli Theol. professoris Regij in Duacien. Academia lib. 4. De Sacramentis in genere. De Sacramento Eucharistiae. De sacrificio Eucharistiae. Antuerp. Ioan. Foulerus. anno D. 1576.

Guilhelmus Albanensis monachus ad sanum Albani martyris, transtulit ex Anglico sermone in Latinum passionem prædicti Albani. Ad Simonem eius loci Abbatem. lib. 1. Claruit ann. 170. Balens.

Guilhelmus Alincuwick, ex Northumbriae comitatu natus, ordinis S. Francisci, scripsit Schismatum elenchos. In philosophiam naturalem lib. 8. lecluram sententiarum lib. 4. Vixit anno 1360.

\* Guilhelmi Alloli Angli Thesaurus Bibliorum omnem vtriusque vitæ antidotum secundum vtriusque instrumenti veritatem et historiam completens: cui in calce accessit index Euangeliorum Dominicalium, in series suas et capita dissectorum, pastoribus et concionatoribus admodum utilis, ordine alphabetico collectus in octauo, Antuerpiæ, apud Petrum Bellerum.

Guilhelmus Alton, quem pleriq; de Athono vocant, natione Anglus, Dominicanus monachus, scripsit in Ecclesiasten, postillam in Matthæum, De decem virginibus lib. 1. Vixit anno D. 1320.

Guilhelmus de S. Amore, Gallus, Canonicus Belmacensis ac Doctor Parisiensis, videns fratrum mendicantium, præcipue prædicatorum et Minorum apertas insanias, quod contra Christi Euangelium, aliud confictum, ex Ioachimi abbatis prophetijs, ac Cyrilli visionibus produxissent, diuino spiritu plenus, cum quibusdam alijs theologis ac legis peritis obstetit. Et ex hoc probans in foribus adesse Antichristum pijsime scripsit, de periculo nouissimorum temporum lib. 1. Defensorium scripturæ et ecclesiæ, contra pericula imminentiæ ecclesiæ vniuersali per hypocritas ac pseudopredicatores, pertransantes domos, otiosos et curiosos Girouagos lib. 4. De signis pseudopropheticantium lib. 1. Contra Bonauenturam lib. 1. atque alia. Claruit anno Domini 1260. Romano Pontifice damnatus, ac Francia interdictus. Balens.

Guilhelmus quidam, cuius cognomen ignoratur, Anglus, scripsit de anima, lib. 1. De incarnatione verbi lib. 2. Atq; alia. Balens.

Guilhelmus Anglicus scripsit librum de vriana non visa, et alia quedam ad magiam vetitam potius quam veram eruditionem spectantia.

Guilhelmus de Anglia, ordinis Eremitarum D. Augustini, scripsit de futuris Anglorum malis. Claruit anno Domini 1379.

Guilhelmus Antisiodorensis episcopus, scripsit summam theologiæ, de officijs diuinis, librum vnum, et alia.

Guilhelmus de Aquisgrano, Germanus, scripsit in Euangelium Ioannis lib. 1. in Canonem missæ lib. 1. de passione Domini lib. 1. quæstiones disputatas lib. 1. itinerarium terræ sanctæ lib. 1. Sermones varios lib. 1. et alia complura. Claruit anno Domini 1485.

Guilhelmus Askelte, composuit de rebus Beruertacensibus, lib. 1. Vitam Ioannis Archiepiscopi, lib. 1. De miraculis eiusdem lib. 1. Claruit anno Domini 1320. Balens.

Guilhelmus Badby, Ioannis Lancæstræ ductis confessor Carmelita, et episcopus tandem Vniuersitatis gormensis, vir eruditus, scripsit de penitentia lib. 1. Constitutiones quasdam lib. 1. Sermones quoque lib. 1. Atq; alia. Claruit anno Domini 1280.

Guilhelmus Baldeuyn, lingua vulgari scripsit Vitæ et responsa philosophorum lib. 1. Præcepta et consilia eorundem lib. 1. De Adagiorum vsu lib. 1. De similitudinibus et prouerbij lib. 1. Claruit anno Domini 1550. Balens.

Guilhelmus Barlouue olim Canonicus, scripsit dialogos quosdam lib. 1. Cosmographiam quoque lib. 1. Claret nunc in Germ. senex et exul. Balens.

Guilhelmus Batecumbe, scripsit de Sphæra concava lib. 1. de fabrica et vsu eiusdem, lib. 1. De operatione Astrolabij lib. 1. De Sphæra solida lib. 1. De conclusionibus sophericæ librum vnum, Balens.

Guilhelmus Bathoniensis, de ordine medicinae

tium fratrum, scripsit non omnino indoctos sermones lib. 1.

Guilhelmus Bechius, Florentinus 29. magister generalis Eremitarum D. Augusti, & episcopus Pbesulanus, scripsit in Ethica Aristote. lib. 10. De iurisdictione ecclesie, lib. 1. De lege Mahumetica lib. 1. Apologiam pro suo ordine lib. 1. Sermones ad Clerum & populum lib. 2. Quæstiones Itinerales lib. 1. Abreuiationes Gerardi lib. 1. Et alia. Obijt anno Domini 1490.

Guilhelmus Beckley Carmelita, edidit Quodlibeta quadam, lib. 1. De fraterculorum decimis lib. 1. Quæstiones ordinarias lib. 1. Conciones quoque Varias lib. 1. Obijt anno 1438. Balesus.

Guilhelmus Benedictus Cadurcensis, scripsit in tertium Dec. de testamentis c. Rainutius. Liber excusus Lugduni apud Vincent. 1571. in folio.

Guilhelmus Berthou, Anglus, sacra Theologiae doctor, scripsit determinationes in Viclenum. De Wicleui iusta damnatione lib. 1. Vixit anno Domini 1381.

Guilhelmus Bewfu, Carmelita, edidit Lecturam sententiarum lib. 1. Collationes varias lib. 1. Miraculorum Mariæ lib. 1. Speculum Eadmundi translulit lib. 1. Claruit año Domini 1390. Balesus.

Guilhelmi Bidenbachij, consensus Iesuitarum & Christianorum in doctrina religionis. Vbi examinantur propositiones Confessionis Augustanae, quibus D. Hierony. Tarrensis, summa totius Iesuiticæ theologiae cõplecti voluit. Tubingæ 1568. in 4. Papatus abnegatus, demonstratio euidentis, contra impudentem negationem & falsas gloriationes Papistarum nostri temporis, quod ante annos 60. in Patu eorum concionatores docuerint pro peccatis ex nostris viribus nobis satisfaciendum esse. Tubingæ 1569. German. Concio in funere Ioan. Brentij habita & testamentum Ioan. Brentij 1570. Latine & German. Primum Euangelium, & antiquissima fides, atq; purissima ecclesia, ab Adamo vsq; ad Noe, concionibus explicata. Tubingæ, anno Domini 1579. Germanice. \* Hic substantia morte, de qua varij hominum sermones fuerunt sublatus est anno 1575. Simlerus in vita Bullingeri.

Guilhelmus Bigotius Lauallensis, natione Gallus, scripsit Catoptron, ad emendationem iuuentutis factum carmen: epitbalamion quoddam, & epigramma in empiricum, & alia quadam, excusa Basileæ apud Robert. Winter anno D. 1536.

Guilhelmus Billingsley, scripsit epitomen Alchymie, lib. 1. Claruit anno D. 1550. Balesus.

Guilhelmus Blakeney Carmelita, scripsit Lecturas in cantica canticorum lib. 1. Disputationes subtilissimas lib. 1. Claruit anno D. 1490. Balesus.

Guilhelmus Blancus Albiensis, translulit ex Græco sermone in Latinum, Dionis Nicæi rerum Romanarum historias, à Ioan. Xiphilino in epitomen contractas. Liber excusus est Parisijs anno Domini 1552.

\* Guilhelmi Bonida melodia 4. vocum cantionum Christianarum. In 4. anno 1579. in Auernia Gallie, Gallie.

Guilhelmus Bont Louaniensis, scripsit de contrahibus mercatorum, & de casibus ad penam mortis lege imponendam: & Disputationem de vsuris, & de redditibus quadam.

Guilhelmus Botoner equestris ordinis, scripsit Antiquitates Anglicas lib. 3. Epistolarum acrum lib. 1. Collectiones Medicinales lib. 1. Abreuiationes doctorum lib. 1. De Astrologiæ valore lib. 1. Acta Domini Ioannis Fastolfi lib. 1. Claruit anno Domini 1460. Balesus.

Guilhelmus de Bongonilla, Neustrinus, monachus Beccensis ex diuersis authoribus in Anglia collegit Chronicon ab anno Domini M. vsque ad suam etatem, videlicet annu Domini 1288. Quod opus vocatur, Vnus omnium lib. 6. Et alia.

Guilhelmus Breton Franciscanus, scripsit Vocabularium Bibliæ lib. 1. In prologos Bibliarum lib. 1. In Elenchos Arist. lib. 2. Quæstiones Elenchorum lib. 2. Grammaticalia quadam lib. 1. In Porphyrij Isagogen, lib. 1. In predicamenta Aristot. lib. 3. In Perihermenias lib. 2. In sex principia lib. 1. In diuisiones Boetij, lib. 1. In dicta Alexandri Neckam lib. 1. Obijt anno Domini 1356. Balesus.

Guilhelmi Briconeti oratio contra Maximilianum, pro Ludoico duodecimo, impressa.

Guilhelmus Brixienfis scripsit practicam medicinae.

Guilhelmus Bruryarde, Dominicanus, scripsit summam theologiae lib. 1. Distinctiones varias lib. 1. Determinationes quoque lib. 1. Claruit anno Domini 1350. Balesus.

Guilhelmus Budæus Parisien. scripsit orationes & epistolas quam plurimas, Elegias & epigrammata diuersa. Annotationes in quatuor & viginti Pandectarum seu Digestorum libros, impress. Parisijs, & Lugduni apud Gryppium. De asse & partibus eius lib. 5. excusi Parisijs apud Ascensium año D. 1524. in folio & Venetijs apud Aldum. Deinde aucti & recogniti Coloniae apud Soterem, anno D. 1528. in 8. cum indice: adiecto etiam Bremario de Asse & partibus eius per eundem Budæum, chartis 45. & dimidia, Lugduni anno 1542. in 8. postremo Parisijs ab authore nouissime & recogniti & locupletati, apud Robertum Stephanum. De contemptu rerum fortuitarum liber, cum Annotationibus, Argentorati 1529. de transitu Hellenismi ad Christianismum liber, Parisijs, de studio literarum recte & commodè instituendo, ad Franciscum regem: item de Philologia libri duo, ad Henricum & Carolum Franciscum, & Carolum Francisci regis filios: impressi Basileæ apud Waldernum 1533. Eius epistola & Latina & Græca excusa Parisijs apud Ascensium 1521. & Cratandrum Basileæ 1528. cum annotationibus Iacobi Tusani. Græcæ linguae commentarij, excusi Parisijs, Coloniae, & Basileæ apud Bebelium, 1530. Et postremo ab authore accurate recogniti & plus tertia parte aucti, Parisijs apud Robertum Stephanum anno 1548. Eiusdem forensium verborum & loquendi generum commentarius, Parisijs apud Robertum Stephanum 1545. Eorundem Gallicæ interpretatio de foro Parisiensi sumpta

*sumpta, cum indice, ibidem impressa est. Eius de ponderibus et mensuris quaedam, prius non visa, cum nescio quibus aliorum opusculis impressa. Ex Graecorum scriptis Latina fecit, Aristotelis et Philonis libros de mundo, Basileae apud Waldernum, 1533. cum Cleomede. Plutarchi opuscula quaedam moralia, nempe de placitis Philosophorum lib. 5. de tranquillitate animi lib. 1. de fortuna Romanorum, lib. 1. de fortuna et virtute Alexandri lib. 2. impres. Basileae apud Cratandrum, cum Latinis aliquot Plutarchi moralibus libris. Postremo omnia Budaei opera tomis aliquot Basileae excusa sunt in folio. Claruit anno Dom. 1524. \* Eiusdem gallicus libellus, cui titulus: Testimonium temporis, siue doctrinae ad Principis Institutionem. In 8. Lugduni 1547.*

Guilhelmus Budaeus, alius à superiore, doctor medicus: cui dialogum anatomicum Guilhelmus Christianus dedicauit.

Guilhelmus Butler Franciscanus, scripsit *Leituram sententiarum lib. 4. Contra translationem Anglicam, lib. 1. De Indulgentijs Papalibus lib. 1. Quaestiones aliquot lib. 1. Claruit anno Do. 1410. Balens.*

Guilhelmus Bynbam monachus scripsit *contra Wicleui propositiones lib. 1. Claruit anno Domini 1370. Balens.*

Guilhelmus Bynre Carmelita, scripsit *Lectiones in cantica Salom. lib. 1. Quaestiones 42. ordi narias lib. 1. Determinationes Theologiae lib. 1. Pau pertatis defensorium lib. De Diuae virginis laude, lib. 1. De Latini sermonis ornatu lib. 1. Sermones quosq. varios lib. 1. Obijt an. Domini 1493. Balens.*

Guilhelmus Balfordiensis, natione Angli cus, ordinis fratrum beatae Mariae de monte Carme li, scripsit *lecturam quandam lib. 1. Sermones de tē pore, lib. 1. Sermones de sanctis, lib. 1.*

Guilhelmus Campdenier, historiographus, pa tria Tolosanus, scripsit *Chronicon, lib. 1.*

\* Guilhelmi Canderfisi de oppugnatione Con stantinop. Nigroponti. Rhodo. In fol. Basileae anno Domini 1556.

Guilhelmi Canteri Vltraeotini Nouarum lectionum libri octo, editio tertia recens aucta. Eius dem de ratione emendandi Graecos auctores syn tagma. Antuerpiae excus. apud Plantinum anno Domini 1571. in octauo. Euripidis tragediae 19. ei usdem opera ab infinitis mendis purgatae sunt, car minum omnium ratione hactenus ignota, hunc pri mum ab eodem prodita. Ibidem decimosexto. Ari stidis orationes ab eodem in linguam Latinam trans lat. excusa Basileae à Petro Perma. Animaduer siones in officia Ciceronis, apud Plantinum anno Domini 1568. \* Eiusdem opera Aeschylis Trage diae VII. nunc denuo castigatiores edita sunt. In 16. Antuerpiae, Graec. Scripsit item in Sophoclis Tra gedias VII. Castigationes. 8. Antuerpiae 1580.

Guilhelmus Cantuariensis, Anglus, monachus Benedictinus, scripsit *de vita et passione Thomae lib. 1. de visionibus post mortem lib. 1. de miraculis eiusdem lib. 1. Vixit anno Domini 1190.*

Guilhelmus Cassador, episcopus Algarensis,

*Rotae auditor, scripsit decisiones Rotae, Item decisio nes super regulis cancellariae.*

Guilhelmus Castellus, seu Castalins, Gallus, Turonen. scripsit *Sibyllinum de iudicio extremo carmen, eglogam, cui nomen Eumorphus, carmen de stultis mulierum votis. Dialogum in Iacobi Fabri Stapulensis laudem, elegiarum lib. 1. epigramma tum lib. 1.*

Guilhelmus Caxton, Anglus, scripsit *mundā Chronicon, magni laboris opus, quod vocauit fru ctum temporum lib. 7. descriptionem Britanniae li. 1. vitam Diui Eduardi, Historiam Arthuri regia. Ex Latina vero in Anglicum sermonem transtulit Catalogum sanctorum Angliae. Claruit 1538.*

Guilhelmus Cænobita, Chronographus peri tus, scripsit *historiam Normannorum lib. 7.*

Guilhelmus Chieburgus Normannus, ob Tho ma Cantuariensis necem in Anglos scripsit carmi ne super morte eiusdem Thomae lib. 1. Claruit anno 1170. Balens.

Guilhelmi à Cboul Allobrogum praefecti, libri *De castrametatione Romanorum: De religione Romanorum et numis antiquis, Gallico et Italico sermone conscripti. Lugduni apud Rouilium in fo lio. Inscriptiones totius Galliae, opus antiquum et Latinum, cum scholijs eiusdem. De antiquitatibus Romanorum, Gallico sermone. De balneis et ther mis antiquorum, et exercitationibus Graecorum et Romanorum. Egrociuum animalium liber Gallico et Latino sermone.*

Guilhelmus Christianus Aurelius, scripsit *li bellum Gallicum, in inscriptione Philalethes, de erro ribus anatomicis partium aliquot humani corporis, in vsu Chirurgorum, cum praefatione Latina ad Guilhelmum Budaeum.*

Guilhelmus Chabbes scripsit inter cetera, *In troductionem Logices lib. 1. Declarationem Scoti in secundo lib. 1. Claruit anno 1500.*

Guilhelmus Chutelius V. I. D. *Consilia siue re sponsa Claudij Cantiuiculae primum in lucem edi dit. Coloniae anno 1571. in folio.*

Guilhelmus Coasimus (vel Caonerfimus) Rho diorum cancellarius, scripsit *historiam de oppugna tione Rhodi, quam Ioan. Adolphus Argentinenfis ex Latina lingua in Germanicam transtulit, impress. Argentorati, anno Domini 1513.*

Guilhelmus Cockforde Anglus, Carmelita, scripsit *Leituram Theologiae lib. 4. in Canticum Mosi. Sermones de tempore et sanctis lib. 2. postil las scripturarum. Vixit anno Domini 1380.*

Guilhelmus Codelenius commentarium An tonij Genfrei de aula Turcica Othomanoq. impe rio, à Gallica in Latinam linguam conuertit. Basileae anno Domini 1573.

Guilhelmus de Couches, Normannus, magnus philosophus, scripsit *philosophiam vniuersalem lib. 1. De naturis inferiorum, seu philosophiam primā lib. 1. De Superiorum naturis, seu philosophiam se cundam lib. 1. Sunt autem duo magna volumina, ante multos annos impressa.*

Guilhelmus Conuentre, natione Anglus, Car

melitani instituti monachus, scripsit de laude Religionis lib. 2. scutum Carmelitarum lib. 3. de regula, et confirmatione lib. 1. praeconia virginis gloriosa lib. 1. Annales breuiiores, Elucidarium fidei, Compendium historiarii, Aduersus peccata, et Carmina diuersi generis. Vixit anno Domini 1266.

Guilhelmus Copinger, Anglus, scripsit de virtutibus et virtutibus lib. 1. Sacramentale quoque lib. 1.

Guilhelmus Copus, Basiliensis medicus, inter Galeni scripta translulit, de locis affectibus lib. 6. de morborum differentiis lib. 1. de morborum causis lib. 1. de symptomatum differentiis et causis lib. 3. qui omnes cum Latinis Galeni operibus, varijs in locis excusis sunt. Item Pauli Aeginetae praecpta, Hippocratis prognostica.

Guilhelmi Cornubij Balilani, Digestorū seu Pandectarum Iuris ciuiliis Partitio et Methodus. Antuerpiae in officina Plantini.

Guilhelmus de Cremona, Italus 12. magister generalis Eremitarū D. Augustini, episcopus Nouariensis, ac Romanae ecclesiae Cardinalis, scripsit, Expositiones Euangeliorum lib. 4. Commentarios sententiarum, lib. 4. De auctoritate ecclesiae lib. 1. Orationes elegantes lib. 1. Et alia. Claruit 1340.

Guilhelmus de Curnio, natione Gallus, scripsit super ff. veteri lib. 24. super Codice quoque lib. 9. super 1. et 2. Cod. De exemptionibus, De muneribus, De securitate. Claruit anno Domini 1310.

Guilhelmus Daleon, Anglus, doctor in medicina, scripsit quandam practicam lib. 1.

Guilhelmus Dorochius iuriconsultus opus composuit quod vocat summam auream lib. 1. Tractatum de occultis lib. 1. Balens.

Guilhelmus Dorotheus Venetus, translulit e Graeco in Latinum sermonem, commentaria Simplicij in decem Categorias Aristotelis, cum sex principijs ab eodē autore editis 1541. excusa Venetijs, item Alexandri Aphrodisi in octo libros Topicorum Aristotelis cōmendationem 1541. Ioan. Grammatici Philoponi in 4. Aristotelis libros de natura li auscultatione expositionem, impressam 1539. et 1542. Venetijs. Item Cōmentarios eiusdem in duos libros priorum Aristotelis, qui impressi sunt Venetijs apud Scotum, anno D. 1541. in fol. chartis 45.

\* Guilhelmi Douiacij consiliarij Regij in Parlamento Tholosatum, enarratio in responsa Iuriconsultorum naturalia prima et secunde partis Digestorum. In 4. Parisijs: apud Sebastianum Nivellum, anno 1583.

Guilhelmus de Droreda, Anglus, libellum de iudiciorum ordine composuit, et fuit Oxonia ordinarius lector. Nomencl. 1. C.

Guilhelmi Durandi cōmentaria in libellum Ioannis Sulpitij Verulani de moribus in mensa seruandis, excusa Lugduni à Claudio Marchani, anno Domini 1554.

Guilhelmus Duranti, episcopus Miniacensis, scripsit ad Ottobonum Cardinalem S. Hadriani, postea summum pontificem Hadrianum quintum, egregium opus, quod vocauit speculum iuris, distinctum libris 3. repertorium iuris librum

1. et Rationale dinimorum lib. 8. impressum Lugduni 1516. et 1551. et Antuerpiae 1570. Idem scripsit Commentarium in sacrosanctum Concilium Lugdunense, sub Gregorio X. celebratum et excusum Fani apud Iacobum Mostardum 1569. in quarto. Claruit anno 1236.

Guilhelmus Egumonde, natione Anglus, ordinis sancti Augustini, scripsit replicationes scholasticas lib. 1. Sermones ad plebem. Vixit anno Domini 1390.

Guilhelmi Eysengreinij Centenarij duo Historiae ecclesiasticae, aduersus nouam historiam Magdeburgensium, quam Matthias Illyricus et eius tollere nuper ediderunt Monachij in folio.

Guilhelmus Encourt, Anglus, Dominicanus, scripsit Lecturam in Ecclesiasten, lib. 1. Sermones per annum lib. 1.

Guilhelmus Elphinston, natione Scotus, Albanensis episcopus, scripsit Antiquitates Scotorum, et Conciliorum statuta librum 1. Claruit anno Domini 1480. Laudat hunc valde Bostomas Buriensis in magno scriptorum catalogo, ob singularem eruditionem. Vixit circa annum 1340.

Guilhelmus Excestre Canonicus, scripsit pro proprietate Ecclesiae lib. 1. De paupertate contra fratres lib. 1. De generatione Christi lib. 1. Claruit anno 1530. Balens.

Guilhelmus Farellus, minister ecclesiae Neocomensis, qui primus nostro tempore euangelium apud Allobroges annuntiasit, edidit tbemata quaedam disputanda Basileae, excusa ibidem Latine et Germanice. Extat eiusdem disputatio Bernae habitata Latine, anno 1528.

\* Guilhel. Feugueri Rothomagensis in Acad. Leydensi Theol. Professoris Responso ad cuiusdam obscuri Inquisitoris in Zelandia delitescens, de Ecclesia perpetuitate et notis, de quibus alij quinque eodem pertinentibus capitibus, Quaestiones. 8. In noua Academia Lugdunensi in Batavia. Eiusdem propheticae et Apostolicae, id est, totius diuinae et Canonicae scripturae thesaurus: In locos communes rerum, dogmatum suis diuinis exemplis illustratorum, et phrascon scripturae familiaritatem ordine alphabetico digestus. In folio Lausannae excudebat Franciscus le Preux 1580.

Guilhelmus Fiscanensis monachus, patria Normannus, scripsit de officijs ecclesiasticis lib. 1. Haec Turstinus Abbas Glasconiensis in Anglia, Gregorianis officijs praetulit, in quietatione multorum, anno 1082.

Guilhelmus Flete, ordinis Eremitarum D. Augustini, scripsit ad provincialem eorum Episcopi. Ad doctores provincia Episcopi. Ad fratres in communi Episcopi. Praedictiones ad Anglos lib. 1. Episcopus las ad diuersos lib. 1. Claruit anno 1380. Balens.

Guilhelmus Folcyle, minorita, scripsit contra Cantabrigiensium magistrorum statutum, Propositis induendis lib. 1. Obijt anno 1384. Balens.

Guilhelmus Forlean, natione Brito, ordinis S. Francisci, scripsit super sententias lib. 4. Quaestiones varias lib. 1. et alia plura. Vixit anno 1470.

Guilhelm

Guilhelmi Fornerij antecessoris Aurelij, selectionum libri duo. Aurelia 1571. quarto.

Guilielmus Framiganus, Anglus Nordoules, scripsit soluta oratione, de continentia libros duos. De consolatione ad Emilianum cæcum lib. versu hexametro & Pentametro. Laurentium, in quo D. Laurentij martyrium describit heroico carmine. Exruptis seu incendium Sodomorum versu item heroico. Idololatram, in quo notat carmine Choriambico glionio eos qui numinis honorem ad idola transtulerunt, gulosos ventres colere Deos tradit: bibaces Bacchum, & c. a. p. u. virtutem. Epigrammatum librum. Scripsit in hos libros scholia & commentarios Ioannes Caius Britannus.

Guilhelmi Fulconis Angli Metpomaxia siue Iudæ Geometricus. 4. Lugduni.

Guilielmus Fulginas, monachus Franciscanus, Bonaventuræ opera in compendium redegit. Folaterranus.

Guilhelmus Galion monachus, scripsit Conciones per annum lib. 2. Lecturam Theologiae lib. 1. Disputationes varias lib. 1. Obijt a. n. 1507. Balens.

Guilhelmus Gallicus, frater ordinis prædicatorum, scripsit librum qui dicitur Preparate.

Guilhelmi Gaudani cuiusdam carmina, typis vulgata. Eiusdem fabula impressa in 4. ut habetur in indice officinae Basiliensis Heruagij. Forsan is qui post Guilhelmus Hermannus Gaudensis nominatur.

Guilhelmus Gemeticensis, Normannus, monachus, scripsit Chronicon suorum Normannorum lib. 1. Historiam de Anglorum regibus lib. 1. Officiarium ecclesiæ quoque lib. 1. Claruit a. n. 1160. Baleus.

Guilhelmus Geynsburg, Anglus, Franciscanus, & Wigorniensis demum episcopus, scripsit Disceptationum scholasticarum lib. 1. & Sermones ad vitæque statum. Vixit anno 1310.

Guilhelmus Gillingham, monachus, congegit scriptorum sui ordinis lib. 1. De rebus Cantuariorum lib. 1. Claruit anno 1290. Balens.

Guilhelmus Gnaphæus Hagienfis, scripsit de filio prodigo Comædiam, quæ impressa est Colonia apud Gymnicum 1540. Eiusdem Tragicocomædia Hypocritis inscripta, de falsa religione, ficta disciplina, & supplicio, deq. psyches calamitate, & restituta illi per veram penitentiam salute: impres. Basileæ 1544. Eiusdem comædia Misobarbarus, impres. Basileæ puto. Scripsit etiam eloquentiæ triumphum carmine vario & erudito, excusum Colonia apud Martinum Gymnicum, anno 1551. Idem scripsit vitam Ioannis Pistorij à Worden, qui ob euangelicæ doctrinæ assertionem, apud Hollandos, anno 1525. exustus est. Item apologeticam orationem conscripsit pro captiuo Wordemate: de indieto sacerdotibus celibatu. Liber excusus est Argentorati apud Wendelinum Rihelium, anno Domini 1546. offern. 10.